CAMA§A
},IT,ÍNITIFAL
â§ ÁNÁFÕLIS

l»'tM{nl»u)e'

/

urri,,#sn'"
Vereador

Palácio de Santana, Avenida Jamel Cecílio,
R. L 14, qd. 50 - JundiaÍ, Anápolis - GO
CEP.;75110-330

anapolls.go.leg.br

tuOçÃO DE APELO N".............de de agosto de 2024

Vereador Alex Martins

Moção de ,\pelo ao Excelentíssimo Senhor
Governador do Estado de Goiás, Ilonaldo
Ramos Caiado, solicitando a doação da
Maquina de Linha cle Corte de Tecido
Automattz ada, p ata atender o s con feccionis tas
município de .Anápolis.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Anápolis:

O Veteador que abaixo subscreve requeÍ, nos teÍmos clo art. 137 clo Regimento
Interno, que seia encaminhada Moção de Âpelo

^o Excelentíssimo Senhor
Governador do Estado de Goiás, solicitando a doação da Maquina de Linha de
Cotte de Tecido Automatiz ada, pan atender os confeccionistas clo município cle
Ânápolis.

Anápolis, 15 de agosto de 2024.

tUitoso 'Alex Martins
Vereador - PP

úlio Araúi

Á#ffiÉ'

W

4- - ,L/

qs:J;

CAMANA
},IUHITIPAL
âÉ ÃNÂFÜLI§

JUSTIFICATIVA

Esta moção se justifica pela necessidade dos confeccionistas da cidade de Anápolis,
em atender os processos de ctiaçáo, engenharia de produto, modelagem, encaixe,
risco e corte da confecção de artigos do vestuário com a uttltzaçáo de softwares
CÂD.

Sendo essa â motivação da exposição, solicitamos a mâxkna ateflçáo de Vossa
Excelência quanto à presente moção.

Anápolis, 15 de agosto de2024.

Paláclo de Santana, Avenida Jamel Cecílio,
R. 1 14, qd, 50 -Jundiaí, Anápolis - GO
cEP.;75110-330

anapolls.go.leg.br

.,
AIex Mar.tins